IX. Καὶ προσκαλεσαμένος λέγει αὐτοῖς· τί ποιήσω, ὅτι ἕσσις γίνεται ἐν τῷ λαῷ; Λεγουσὶν

\* Verba λέγει ὁ Πιλάτος omiffa in Codice; sed cum ad sensum recte constituendum apprime sint necessaria, adduntur ab Editore.

quare vobis docentibus dæmonia non subjiciuntur? Dicunt quidam ex ipsis: non est hæc potestas nisi a Deo, ut dæmonia subjiciantur) Dicit Pilatus ad eos: quare doctoribus vestris non subjecta sunt? Dicunt Pilato: nescimus *Cod. Corf.* Dicit Pilatus ad illos qui dixerunt: Dæmonia illi subjecta sunt: quare et doctoribus vestris non sunt subjecta? Dicunt Pilato: nescimus *Cod. Eins.* Quia Lazarum mortuum suscitavit post quatrimum de monumento) Lazarum mortuum post quartum diem de monumento suscitavit *Cod. Corf.* Quid vobis proderit quod effundatis?) Quid vultis effundere? *Cod. Corf.*

IX. Quoniam) *Omiffis Cod. Corf.* Dixit ad eos) Dicit ad

faciam, quoniam seditio fit in populo? Dicunt ei illi: nescimus, ipsi videant, qui seditionem commovent. Iterum Pilatus convocans multitudinem dixit eis: scitis, quia vobis consuetudo est per diem azymorum ut dimittam vobis unum vinctum. Habeo unum insignem vinctum homicidam, qui dicitur Barrabas, et Jesum qui dicitur Christus, in quo nullam causam mortis invenio. Quem ergo vultis ex his duobus dimitti? Clamaverunt autem omnes dicentes: Barrabam dimitte nobis. Dicit eis Pilatus: quid ergo faciam de Jesu, qui dicitur Christus? Dicunt omnes: crucifigatur. Iterum clamant dicentes Pilato: non es amicus Cæsaris, si hunc dimittis, quia dixit se filium Dei esse et regem: an forte vis hunc esse et non Cæsarem? Tunc repletus furore Pilatus dixit ad eos: semper gens vestra seditiosa fuit, et qui profuerunt, contrarii eis fuistis. Responderunt Judæi: qui sunt qui

ad eos *Cod. Einsidl.* Dicunt ei illi: nescimus) Dicunt ei: nos nescimus *Cod. Einsidl.* Dicunt ei: illud nescimus *Cod. Cors.* Qui seditionem commovent) *Desunt in Codd. Cors. et Einsidl.* Vinctum) Vinctum in carcere *Cod. Eins.* Barrabas) Barabbas *Cod. Einsidl.* Et Jesum, qui dicitur Christus, in quo nullam causam mortis invenio) In Jesu vero nullam culpam invenio mortis *Cod. Cors.* In Jesu nullam

εν αυτω· ημεις ουκ οίδαμεν, αυτοι οψονται·  
 Και παλιw ο Πιλατος προσκαλεσαμενος απαν  
 το πληθος των ιουδαιων, λεγει· οιδατε οτι συ-  
 νηθεια υμιν εσιν, κατα εορτην των αζυμων, ενα  
 απολυειν υμιν δεσμιον· εχω ενα καταδικον δεσ-  
 μιον εν τω δεσμωτηριω Φονεον, λεγομενον Βαρα-  
 βαν, και τουτον εσηκοτον κατα προσωπον υμων  
 τον Ιησουν ισον, ουτε μιαν αιτιαν ευρισκω εν αυ-  
 τω· τινα θελετε απολυσω υμιν; Οι δε κρα-  
 ζουσιν· Βαραβαν. Και λεγει αυτοις Πιλατος·  
 τι ουν ποιησω Ιησουν τον λεγομενον Χρισον; Λε-  
 γουσιν· σαρωθητω. Ἐτερος δε των ιουδαιων  
 ελεγε προς τον Πιλατον· ταχα ουκ ει φιλος του  
 Καισαρος, οτι ειπεν εαυτον υιον Θεου και βασι-  
 λεα, θελεις ουν τουτον βασιλεα και ου Καισα-  
 ρα; Χολεσας δε ο Πιλατος ειπεν προς τους ιου-  
 δαιους· διασιασον το εθνος υμων εσιν, και τοις  
 ευεργηταις υμων αντιλεγετε. Λεγουσιν οι ιου-  
 δαιοι·